БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

                Б»Л»К»Й УСТИКИН АУЫЛ

                СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	  [image: image1.png]

	                                       СОВЕТ

                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

         ?АРАР                                                                                    Р Е Ш Е Н И Е
от 26 января 2015 года   № 283
О внесении изменений в решение сельского поселения  Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан № 272 от 24 декабря 2014 года «О бюджете сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

      Совет сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:
1. Увеличить бюджетные ассигнования по следующим КБК:

\0503\791\11\0\0605\244\290.1.3\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\2.00.000.000\

44000 рублей
2.  Расходы произвести за счет свободного остатка средств.
     3. Настоящее решение обнародовать путем размещения его текста с приложением на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Малоустьикинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан                                                           В.А.Ватолин
с.Малоустьикинское